新疆生产建设兵团
企业联合会
企业家协会

关于组团参加第十七届
中国国际人才交流大会的通知

各会员单位：
经国务院批准，国家科技部（外国专家局）与深圳市人民政府决定在深圳召开第十七届中国国际人才交流大会。根据《关于召开第十七届中国国际人才交流大会的通知》精神，现将兵团组团参会有关事项通知如下：
一、大会时间、地点及参会单位
大会时间：2019年4月14日至15日，4月12日至13日为报到、布展时间。
大会地点：主会场设在深圳会展中心，分会场设在英国和中国香港，区域分会场设在深圳市宝安区和龙华区。兵团本次主要参加主会场活动。
参会单位：各师、院（校）引才引智工作主管部门，有国（境）外人才及项目需求的各类单位。
二、大会主要内容
本届大会主要包含开幕式、深圳论坛、展览洽谈、专业会议、主宾国和国内主请省（市、自治区）、创新创业大赛国际赛、分会场、评选颁证、网上平台等9大板块25项内容。
三、主要筹备工作
提供引智成果宣传材料。请各师及项目单位收集近年来重大引智成果图片、文字材料，并按主题和实际规格（高2.35m宽0.95m）的展板要求，归并整理成电子图文展板上报。
四、报名及表格材料上报方式
请各单位根据自身需要选择参展、参会。参会报名表、参展图文资料汇总后于3月8日前以电子版发送至邮箱1448511056@qq.com
五、其他工作事宜
1.可统一安排食宿，期间产生的食宿、交通等费用由参会单位承担。
2.大会各板块主要内容请在邮箱xjbtwzc@sina.com（密码xjbt2899404）自行下载。

兵团企业联合会
联 系 人：商 燕
联系电话：0991-8720179 （兼传真）
手  机：15909913632
网 址：qylhh.xjbt.gov.cn       E-mail:1448511056@qq.com

附件：第十七届中国国际人才交流大会参会报名表

	共 4页

3

附件
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]第十七届中国国际人才交流大会参会报名表
单位（盖章）：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务职称
	是否需要安排食宿
	联系电话

	1

	2

	3

[bookmark: _GoBack]说明：1.电子汇总表请于3月8日前发至1448511056@qq.com，纸质请盖章后传真至0991-8720179。
2.表格行数、行高列宽可根据实际报名情况进行